ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE AXIXÁ DO TOCANTINS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Pregão Presencial nº 008/2019

Processo nº 2019.05.06.01

Modalidade: Pregão Presencial

Objeto: Contratação dos serviços técnicos especializados na área
Contábil para atender o Fundo Municipal de Educação do Município
de Axixá do Tocantins/TO.

Depois de constatada a regularidade dos atos procedimentais, a

Autoridade competente, Sr. DAMIAO CASTRO FILHO, Prefeito

Municipal, HOMOLOGA a Adjudicação referente ao Processo nº.

2019.05.06.01, Pregão Presencial nº. 008/2019, conforme

descriminado abaixo.

Empresa DELTA CONTADORES ASSOCIADOS S/S LTDA inscrita no CNPJ Nº

09.346.720/0001-88, valor global de R$ 58.122,61 (cinquenta e oito

mil cento e vinte e dois reais e sessenta e um centavos).

Axixá do Tocantins/TO, aos 22 dias do mês de Maio de

2019.

DAMIAO CASTRO SILVA

Prefeito Municipal